渝桐股党发〔2013〕16 号         签发人：杨秀兰

关于关于关于关于试点试点试点试点开展开展开展开展基层基层基层基层党党党党组织组织组织组织公开承诺公开承诺公开承诺公开承诺、、、、
考核活动的通知考核活动的通知考核活动的通知考核活动的通知

各基层党组织：

根据公司与太极集团党委签订的 2013 年党群工作目标责

任书和股份公司二 O 一三党建工作要点，公司党委拟试点推行

基层党支部公开承诺、考核活动，紧紧围绕中心工作，以“争

先创优”活动为契机，充分发挥基层党支部“服务发展、促进

和谐”的堡垒作用，推动基层组织自身建设，不断提高党建工

作计划性，现将相关事宜通知如下：

一、基层党支部承诺、考核活动是企业党务公开工作的重

要形式，基层党支部要充分认识公开承诺活动对推进“争先创

优”活动的作用，自觉接受群众监督。

支部承诺应立足工作实际，承诺事项应具体实在，方便量

化考核。

支部承诺重在落实履诺。通过明确目标、层层落实、真抓

实干，重点督促支部对照承诺认真履诺、督促党员干部立足本

职争当先进。

二、支部履诺要求：

1、建立健全党支部工作的有关规章制度，严格按照规章

制度过好支部组织生活、民主生活会等。

2、全体党员积极投身“争先创优”活动，努力做到党性

强、作风正。

3、总支、支部书记大会讨论承诺事项，制定措施，落实

责任。

4、保持务实的工作作风，深入一线，虚心听取群众意见

和建议，使支部各项工作圆满完成。

三、基层党支部承诺、考核活动采取年度承诺、年度考核。

年末，由总支（支部）牵头本总支（支部）党员、党员所在部

门群众组成考核小组，对支部承诺逐一对照考核。

四、各基层党支部结合中心重点工作及年度党建工作，参

照股份公司 2013 年度机关支部承诺表（附后）在 2013 年 6

月 30 日前将电子版报公司党办邮箱：tjgdangban@126.com，

在 6 月 30 日前制订本单位承诺表，通过各种形式上墙。

五、考核办法：

1、考核分为总支（支部）自评、考核小组评议。总支（支

部）自评、考核小组评议各占 50%。

2、每年末召开总支、支部大会，邀请群众参加（群众比

列不得低于支部党员的 50%）。由总支、支部进行自评，由群

众现场进行无记名评议。根据履行承诺、群众满意情况，评议

结果分优、良、合格、不合格四个等次（得分为 90 分及以上

为优，考核得分 70-89 分为良，考核得分 60-69 分为合格、考

核得分 60 分以下为不合格）。

3、评议结果公开，并建立专项台帐，作为当年评议先进

基层党组织和优秀党务工作者评选依据。

附件：桐君阁股份公司 2013 年度机关支部承诺表

中共重庆桐君阁股份有限公司党委

2013 年 6 月 7 日

 重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 6 月 7 日印发

  拟稿：肖进                      校核：肖进